
 
令和３年７月３０日 

 
 
 

臨時休業のお知らせ 
 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
政府発令の『緊急事態宣言』の延長及び東京都から新型コロナウイルス感染症 
感染防止のため酒類を提供している飲食店に休業等の要請がございました。 
 
田乃休虎ノ門ヒルズ駅前店では、これに応えるべく、８月３１日までの間 
臨時休業とさせていただきます。 
 
皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど 
よろしくお願いいたします。 
 
 
 

田乃休虎ノ門ヒルズ駅前店 
TEL ０３—３５８１－９１９０ 

 


